
お客様各位 
 

「⼯事情報共有システム」の事業譲渡のご案内とご挨拶 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、この度、株式会社エー・シー・エスは「⼯事情報共有システム」の販売・運営にかかる全ての 
事業を株式会社建設システム（本社：静岡県富⼠市）に譲渡することになりました。 
ここに永年にわたり賜りましたご愛顧、ご厚情に対しまして衷⼼よりお礼申し上げます。 
また株式会社建設システムにおいて、より⼀層、皆様のご要望にお応えしていく所存でございますので、 
ご⾼承の上、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは、略儀ながら書⾯をもちましてご挨拶申し上げます。 
 
 

敬具 
平成 29 年 3 ⽉吉⽇ 
 

株式会社 エー・シー・エス 
代表取締役社⻑ 嶋⽥ 孝司 

 
株式会社 建設システム 

代表取締役 栗⽥ 富夫 
 

記 
 
【事業譲渡⽇】 平成 29 年 4 ⽉３⽇（⽉）  
 
【ご契約に関するお問い合わせ先】 

株式会社建設システム TEL：0545-23-2600 
 

【ご契約後の操作等に関するお問い合わせ】 
  株式会社 建設システム コールセンター 

電話番号：０１２０-４７-４５４５ 
受付時間：9 : 00 〜 12 : 00 / 13 : 00 〜 17 : 00 

 
【その他】 

譲渡⽇以降、⼯事情報共有システムの利⽤規約を改定いたします。利⽤規約をご確認いただき、 
ご同意の上、利⽤いただきますようお願申し上げます。 

以上 


